Câmara MunicipaCcíe iSiraçu
Testado do 'Espírito Santo

AUTÓGRAFO DE LBIN." 009/2021 - mATIVO AO PROJETO DE LEI N.° 3.36112021

"LEI MUNICIPAL N." 12021

Acrescenta parágrafo único ao arf. 5°. da
Lei Municipal 4,099, de 18 de Junho de

2021.

O Prefeito do Município de íbiraçu. Estado do Espírito Santo, no

exercício de suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Ari. 1°. Fica acrescido o parágrafo único ao art. 5°, da Lei

Municipal n° 4.099, de 18 de junho de 2021, com a seguinte redação:

•'Ari. 5^ [...]

Parágrafo único. Fica dispensada a emissão da nota de empenho

para a realização das despesas a que se refere este ariigo, nos

termos do § 1", do art. 60, da Lei n." 4.320, de 17 de março de

1964."

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação."

Plenário Jorge Pignaton, em 30 de junho de 2021.

•  ̂ •VALERIA DOS SAf4T0S ROSALEM

Presidente

ALOIR PIOL

Vlce-Presidente

BRENO LÚCIO ANDRADE OLIVEIRA

Secretário

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003000360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.